
Uchwała Nr XXXIX-76/2014
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Wołomin do realizacji projektu systemowego
pn. „Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia
rozwijające kompetencje kluczowe – „Moja przyszłość” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. j: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póżn. zm.), w związku z art. 28a
ustawy  z  dnia  6  grudnia  2006  r.  o zasadach  prowadzenia  polityki  rozwoju
(Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza  się  do  realizacji  projekt systemowy  pn. „Wyrównanie  szans
edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje
kluczowe – „Moja przyszłość”,  współfinansowany ze środków Europejskiego
Funduszu  Społecznego,  POKL,  Priorytet  IX.  Rozwój  wykształcenia
i kompetencji  w regionach,  Działanie  9.1  Wyrównanie  szans  edukacyjnych
i zapewnienie wysokiej  jakości  usług edukacyjnych świadczonych w systemie
oświaty,  Podziałanie  9.1.2  Wyrównanie  szans  edukacyjnych  uczniów z  grup
o trudnym  dostępie  do  edukacji  oraz  zmniejszenie  różnic  w jakości  usług
edukacyjnych.

§ 2.

Projekt, o którym mowa w § 1, realizowany będzie w roku szkolnym 2014/2015
w niżej wymienionych szkołach:

1) Zespół Szkół nr 2 - Szkoła Podstawowa nr 2 im. Ignacego Łukasiewicza
w Wołominie, al. Armii Krajowej 81;

2) Zespół Szkół w Czarnej - Szkoła Podstawowa w Czarnej, ul. Witosa 52;
3) Zespół  Szkół  w  Duczkach  -  Szkoła  Podstawowa  im.  Jana  Pawła  II

w Duczkach, ul. Szosa Jadowska  37;
4) Zespół Szkół nr 4 im. Marynarki Wojennej RP - Szkoła Podstawowa nr 4

z Oddziałami Integracyjnymi im. Marynarki Wojennej RP w Wołominie,
ul. 1 Maja 19;

5) Zespół  Szkół  nr  5  -  Sportowe  Gimnazjum  nr  5  im.  Polskich
Olimpijczyków w Wołominie, ul. Lipińska 16;

6) Zespół Szkół w Ossowie - Gimnazjum w Ossowie, ul. Matarewicza 148;
7) Zespół Szkół w Czarnej - Gimnazjum w Czarnej, ul. Witosa 52;
8) Zespół  Szkół  nr  4  im.  Marynarki  Wojennej  RP  -  Gimnazjum  nr  4

z Oddziałami Integracyjnymi im. Marynarki Wojennej RP w Wołominie,
ul. 1 Maja 19.



§ 3.
Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  przez  Burmistrza  Wołomina  Porozumienia
Partnerskiego dotyczącego realizacji projektu, o którym mowa w § 1, pomiędzy
Gminą Wołomin a Województwem Mazowieckim Liderem Projektu.

§ 4.

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.  

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wołominie
/-/  Katarzyna Lubiak                 


